συνδέονται με τον οχετό, με χρήση σκυροδέματος κατηγορίας C20/25, οπλισμένου.

Το παρόν άρθρο έχει εφαρμογή και για την κατασκευή κιβωτιόσχημων τεχνικών ελεύθερου ορθού

ανοίγματος μέχρι 8,00 m.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο έτοιμης κατασκευής από σκυρόδεμα.

Ευρώ (Αριθμητικά): 133,00

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα τρία

Άρθρο : ΟΙΚ 3218Ν Πρόσθετη αποζημίωση σκυροδέματος λόγω ειδικών συνθηκών

A.T. : Α.Τ. 06

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3218.Ν

(απόφασίστηκε με την υπ αριθμόν 07/2012 απόφαση Δ.Σ.)

Λόγω των ειδικών συνθηκών που επικρατούν στα Ψαρά, υπάρχουν σημαντικές διαφορές στις τιμές από

[...]

τσιμεντοσωλήνας  και υλικά συνδέσεως και στερεώσεως και εργασία τοποθετήσεως και

στερεώσεως,  πλην  χωματουργικών  και  λιθοδομών, με την κάλυψη των συνδέσεων με

κονίαμα και επικάλυψη με ελαφρό στρώμα χώματος

(1 m)

8047. 10   Διαμέτρου   800     mm

Ευρώ (Αριθμητικά): 121,03

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι ένα και τρία λεπτά

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Ε01.1.6 Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης Ν2 που
τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το
πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ 1317-2,   λειτουργικού πλάτους W2

A.T. : Α.Τ. 10